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АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 02 августа   2017  года                        № 31
         п. Мирный
О внесении изменений в постановление 

об исполнении бюджета сельского 
поселения Кемское за  1 полугодие 
2017 года 

               В целях  реализации пункта 29 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Кемское, утвержденного решением Совета сельского поселения Кемское от 25.04.2016 года  №  107 с (последующими изменениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1. Приложение 2 изложить в новой редакции:
	
	
	
	Утверждено

	
	
	
	Постановлением

	
	
	
	Администрации сельского поселения

	
	
	
	Кемское от  02.08.2017  № 31

	
	
	
	(Приложение 2)

	ИСПОЛНЕНИЕ ПО РАСХОДАМ  БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛАМ

	                      КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ ЗА 1 ПОЛУГОДИЕ 2017 ГОДА
	

	
	
	
	
	

	
	                                                                                                                                        

	Наименование
	РЗ
	ПР
	Утверждено на год
	Фактическое исполнение за 1 полугодие 2017 года

	показателя
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	
	1617,7
	766,2

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	414,0
	172,7

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации местных администраций
	01
	04
	945,8
	395,3

	Обеспечение деятельности финансовые, налоговых и таможенных органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01
	06
	95,0
	35,7

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07
	161,3
	161,3

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	1,6
	1,2

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	02
	
	79,9
	31,0

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	79,9
	31,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03
	
	10,0
	9,5

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	10,0
	9,5

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	
	15,4
	0,0

	Сельское хозяйство и рыболовство
	04
	05
	15,4
	0,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	
	278,8
	140,6

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	51,8
	14,0

	Благоустройство
	05
	03
	227,0
	126,6

	ОБРАЗОВАНИЕ
	07
	
	3,0
	0

	Молодежная политика 
	07
	07
	3,0
	0

	КУЛЬТУРА,КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08
	
	1527,3
	162,7

	Культура
	08
	01
	350,0
	162,7

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	08
	04
	1177,3
	

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10
	
	162,4
	0,0

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	162,4
	0,0

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	11
	
	61,4
	20,5

	Физическая культура
	11
	01
	61,4
	20,5

	Итого расходов
	
	
	3755,9
	1130,5

	
	
	
	
	


2. Приложение 3 изложить в новой редакции:
	
	
	
	            Утверждено

	
	
	
	            Постановлением


                                                                                                                                                                   Администрации 

                                                                                                                                                                   сельского поселения

                                                                                                                                                                   Кемское           

                                                                                                                                                                   от 02.08.2017  № 31 
                                                                                                                                                                   (Приложение 3)
                                                   ИСПОЛНЕНИЕ ПО ИСТОЧНИКАМ

                  ФИНАНСИРОВАНИЕ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                                                       ЗА  1 ПОЛУГОДИЕ 2017 ГОДА
	      Код
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, вида источников финансирования дефицита бюджета
	Утверждено на год
	Фактическое исполнение за 1 полугодие 2017 года

	1
	2
	3
	4

	837 01 05 00 00 00 0000 000 
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	22,3
	106,1

	837 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-3733,6
	-1236,6

	837 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	-3733,6
	-1236,6

	837 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	3755,9
	1130,5

	837 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	3755,9
	1130,5


Глава поселения                                                                                      Г.А. Ширяева
